
GSG Regional Wettspiel - 02.06.2025

Ergebnisliste
Vierball - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Faktor: 1/1

1-18 Vestischer GC Herren Standard: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Weitere: blau Par: 71 Slope: 126 Course: 68.0 Stand: 03.06.25, 16:19 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1/ 24

Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9/ 18  24/28  43
2 Brinkmann, Claus Etuf Golfriege  17,0/ 19

Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege  17,1/ 20  22  41
* Rischka, Franz Mülheim a.d.R.  16,0/ 18

Turk, Rolf Mülheim a.d.R.  20,0/ 23  22  41
* Kopp, Jochen Emstal, GC  24,3/ 28

Roelofs, Wilhelm Emstal, GC  19,5/ 22  22  48
5 Lauterbach, Hans-Norbert Dortmunder GC  23,2/ 27

Puschadel, Gerd Dortmunder GC  10,3/ 12  21  38
* Gräwe, Dr. Bernhard Dortmunder GC  18,6/ 21

Neuhoff, Eckard Dortmunder GC  20,3/ 23  21  42
7 Brunswicker, Dr. Joachim Emstal, GC  17,6/ 20

Sasse, Uwe Emstal, GC  16,2/ 18  20  37
8 Berkel, Dr. Axel Vestischer GC Reckli  27,3/ 31

Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9/ 20  19  41
9 Ostermeier, Jürgen Münster-Wilkinghege  21,5/ 25

Pfeifer, Karl Münster-Wilkinghege  18,1/ 21  16  38
** Meyer, Paul Münster-Wilkinghege  16,6/ 19

Beisenkötter, Theo Münster-Wilkinghege  26,5/ 30  16  34
* Tacke, Heinz-Willi Etuf Golfriege  25,9/ 30

Wittkuhn, Klaus Etuf Golfriege  23,3/ 27  16  44
12 Schmidt, Jost-Werner Osnabrücker GC  16,4/ 19

Mueller, Prof. Dr. Michael K. Osnabrücker GC  16,8/ 19  15  32
13 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 30

Seitz, Prof.Dr. Wolfgang Vestischer GC Reckli  21,8/ 25  14  40
14 Matena, Jörg Etuf Golfriege  22,0/ 25

Weber, Peter Etuf Golfriege  25,2/ 29  13  38
* Köther, Dr. Jürgen Mülheim a.d.R.  20,1/ 23

Leonhard, Hubert Mülheim a.d.R.  23,9/ 27  13  34
* Kappenhagen, Axel Royal Dortmund  21,3/ 24

Marsch, Detlef Royal Dortmund  20,1/ 23  13  33
17 Neuhaus, Prof. Dr. Ralf Dortmunder GC  21,5/ 25

Timpe, Dr. Klaus Dortmunder GC  23,7/ 27  12  35
18 Krings, Wilhelm Myllendonk - Mönchen  25,7/ 26

Rost, Andreas Myllendonk - Mönchen  26,5/ 27  11  35
19 Braun, Harald O. Brückhausen, GC  26,5/ 30

Schlee, Harald Brückhausen, GC  24,1/ 28   8  33
20 Brandis, Thomas Münster-Wilkinghege  34,1/ 39

Bröker, Berthold Brückhausen, GC  26,5/ 30   6  38
* Escher, Dr. Gerd Schwarze Heide Bottr  26,4/ 30

Keidel, Dr. Hartwig Schwarze Heide Bottr  26,5/ 30   6  26
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* Ruth, Rainer Essen-Heidhausen, G  27,2/ 31
Struck, Hartmut Essen-Heidhausen, G  26,5/ 30   6  31

23 Jedich, Harald Hagen, Märkischer GC  22,9/ 26
Jug, Dr. Valentin Hagen, Märkischer GC  31,2/ 36   1  24

Klasse A Netto HCP bis 43,8
1 1 Kopp, Jochen Emstal, GC  24,3/ 28

Roelofs, Wilhelm Emstal, GC  19,5/ 22  22  48
2 Brennecke, Roon Thomas Vestischer GC Reckli  21,1/ 24

Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9/ 18  24  43
2 3 Gräwe, Dr. Bernhard Dortmunder GC  18,6/ 21

Neuhoff, Eckard Dortmunder GC  20,3/ 23  21  42
3 4 Brinkmann, Claus Etuf Golfriege  17,0/ 19

Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege  17,1/ 20  22  41
* Rischka, Franz Mülheim a.d.R.  16,0/ 18

Turk, Rolf Mülheim a.d.R.  20,0/ 23  22  41
6 Lauterbach, Hans-Norbert Dortmunder GC  23,2/ 27

Puschadel, Gerd Dortmunder GC  10,3/ 12  21  38
* Ostermeier, Jürgen Münster-Wilkinghege  21,5/ 25

Pfeifer, Karl Münster-Wilkinghege  18,1/ 21  16  38
8 Brunswicker, Dr. Joachim Emstal, GC  17,6/ 20

Sasse, Uwe Emstal, GC  16,2/ 18  20  37
9 Meyer, Paul Münster-Wilkinghege  16,6/ 19

Beisenkötter, Theo Münster-Wilkinghege  26,5/ 30  16  34
10 Kappenhagen, Axel Royal Dortmund  21,3/ 24

Marsch, Detlef Royal Dortmund  20,1/ 23  13  33
11 Schmidt, Jost-Werner Osnabrücker GC  16,4/ 19

Mueller, Prof. Dr. Michael K. Osnabrücker GC  16,8/ 19  15  32

Klasse B Netto HCP ab 43,9
1 1 Tacke, Heinz-Willi Etuf Golfriege  25,9/ 30

Wittkuhn, Klaus Etuf Golfriege  23,3/ 27  16  44
2 2 Berkel, Dr. Axel Vestischer GC Reckli  27,3/ 31

Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9/ 20  19  41
3 3 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5/ 30

Seitz, Prof.Dr. Wolfgang Vestischer GC Reckli  21,8/ 25  14  40
4 Brandis, Thomas Münster-Wilkinghege  34,1/ 39

Bröker, Berthold Brückhausen, GC  26,5/ 30   6  38
* Matena, Jörg Etuf Golfriege  22,0/ 25

Weber, Peter Etuf Golfriege  25,2/ 29  13  38
6 Neuhaus, Prof. Dr. Ralf Dortmunder GC  21,5/ 25

Timpe, Dr. Klaus Dortmunder GC  23,7/ 27  12  35
* Krings, Wilhelm Myllendonk - Mönchen  25,7/ 26

Rost, Andreas Myllendonk - Mönchen  26,5/ 27  11  35
8 Köther, Dr. Jürgen Mülheim a.d.R.  20,1/ 23

Leonhard, Hubert Mülheim a.d.R.  23,9/ 27  13  34
9 Braun, Harald O. Brückhausen, GC  26,5/ 30

Schlee, Harald Brückhausen, GC  24,1/ 28   8  33
10 Ruth, Rainer Essen-Heidhausen, G  27,2/ 31

Struck, Hartmut Essen-Heidhausen, G  26,5/ 30   6  31
11 Escher, Dr. Gerd Schwarze Heide Bottr  26,4/ 30

Keidel, Dr. Hartwig Schwarze Heide Bottr  26,5/ 30   6  26
12 Jedich, Harald Hagen, Märkischer GC  22,9/ 26

Jug, Dr. Valentin Hagen, Märkischer GC  31,2/ 36   1  24
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Nearest to the line
1 Struck, Hartmut Essen-Heidhausen, G  26,5/ 30 Bahn 9/0,65m

Nearest to the pin
1 Roelofs, Wilhelm Emstal, GC  19,5/ 22 Grün 12/3,67m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 68,0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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